



Lars Løvendahl-Hansen Holding ApS

Lindevangen 14
7140 Stouby

CVR-nr. 38151053

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-09-2025

Lars Løvendahl-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2024 - 30-04-2025 udviser et resultat på kr. 944.832, og selskabets balance pr. 30-04-2025 udviser en balancesum på kr. 5.597.085, og en egenkapital på kr. 5.554.010.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-8.750	-7.200
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		953.582	582.313
Resultat før skat		<u>944.832</u>	<u>575.113</u>
Årets resultat		<u>944.832</u>	<u>575.113</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		953.582	582.313
Overført resultat		-143.750	-129.200
Resultatdisponering		<u>944.832</u>	<u>575.113</u>

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		5.596.885	4.758.303
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.596.885</u>	<u>4.758.303</u>
Anlægsaktiver		<u>5.596.885</u>	<u>4.758.303</u>
Andre tilgodehavender		200	7.200
Tilgodehavender		<u>200</u>	<u>7.200</u>
Omsætningsaktiver		<u>200</u>	<u>7.200</u>
Aktiver		<u>5.597.085</u>	<u>4.765.503</u>

Balance 30. april 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.546.885	1.708.303
Overført resultat		2.822.125	2.850.875
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		5.554.010	4.731.178
Anden gæld		43.075	34.325
Kortfristede gældsforpligtelser		43.075	34.325
Gældsforpligtelser		43.075	34.325
Passiver		5.597.085	4.765.503
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-05-2024	50.000	1.708.303	2.850.875	122.000	4.731.178
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	953.582	-143.750	135.000	944.832
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-115.000	115.000	0	0
Egenkapital 30-04-2025	50.000	2.546.885	2.822.125	135.000	5.554.010

Noter

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er selvskyldnerkautionist for kapitalinteressen, Lakuda ApS's gæld til Vækstfonden kr. 4.231.244 pr. 30. april 2025.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.